
FASE POOL BC3 BC3 BC3 BC3 FASE POOL OPEN OPEN

HORARI CAMP 1 CAMP 2 CAMP 3 CAMP 4 HORARI CAMP 5 CAMP 6

WAFID BOUCHERIT                                  

CE Slalom i Boccia TE

ADRIÀ ABADIA                                

Cepacet

ALAN GIMÉNEZ                             

Boccia Team

MALENA ESCARTIN                                 

AE Catalònia

PERE GUAL                                       

Independent

DIEGO JAVIER GONZÁLEZ                       

CD Adrianense Boccia

NÚRIA GISELA CHANCUSI                            

Boccia Team

TASIO RAVIÑA                             

Associació Mifas

MÒNICA BELL                         

Boccia Team

MARC PRAT                    

Associació Mifas

ÁNGEL FRANCISCO GARCÍA     

CD Adrianense Boccia

ALBERT PRATS                                      

Independent             

WAFID BOUCHERIT                                  

CE Slalom i Boccia TE

MARC BORRÀS                                       

CE Joves Vicuven

MARC PRAT                                 

Associació Mifas

TASIO RAVIÑA                           

Associació Mifas

ÁNGEL FRANCISCO GARCÍA     

CD Adrianense Boccia

ANA MARIA MARÍN                                      

CD Adrianense Boccia

ISMAEL CHICO                                        

CE Slalom i Boccia TE

NÚRIA GISELA CHANCUSI                            

Boccia Team

RUBÉN COCH                                   

Cepacet

MÒNICA BELL                         

Boccia Team

MERITXELL PINTO                                       

CD Adrianense Boccia

MANEL BERROCAL                                   

Mifas

MARC BORRÀS                                       

CE Joves Vicuven

ALAN GIMÉNEZ                             

Boccia Team

DIEGO JAVIER GONZÁLEZ                       

CD Adrianense Boccia

MALENA ESCARTIN                                 

AE Catalònia

PERE GUAL                                       

Independent

BELÉN CAZALLA                                    

CD Adrianense Boccia                               

ISMAEL CHICO                                        

CE Slalom i Boccia TE

ADRIÀ ABADIA                                

Cepacet

MANEL BERROCAL                                   

Mifas

RUBÉN COCH                                   

Cepacet

MERITXELL PINTO                                          

CD Adrianense Boccia

JORDI PRATS                                   

Independent 

POL RABADÁN                                  

Escola Esportiva FECPC

ANA MARIA MARÍN                                      

CD Adrianense Boccia

JORDI PRATS                                   

Independent 

ALBERT PRATS                                      

Independent             

POL RABADÁN                                  

Escola Esportiva FECPC

BELÉN CAZALLA                                    

CD Adrianense Boccia                   

PERE GUAL                                       

Independent

ÁNGEL FRANCISCO GARCÍA     

CD Adrianense Boccia

Paviment: Sintètic

ELS ÀRBITRES HAN DE SER-HI A LES 9h. PER MARCAR ELS CAMPS.

Amistós

OPEN

12:30

11:15 10:45

11:30

13:00

12:15

Pav. Municipal Euskadi - C/ Euskadi, s/n (MATARÓ)  

2ª JORNADA DE LA LLIGA CATALANA DE BOCCIA 2025-2026

 Diumenge, 14 de desembre 2025

CATEGORIES:  Individual BC3 + OPEN

10:00 10:00

1ª JORNADA DE LA LLIGA OPEN DE BOCCIA 2025-2026


